
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

ECATEPEC 0094

 769,594,554.63 -50,823,312.49  718,771,242.14  560,959,353.23 -157,811,888.91 561,062,543.44Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 53,916,317.70  0.00  53,916,317.70  21,211,031.00 -32,705,286.70 21,211,031.00Contribuciones de Mejoras

 223,631,388.95  0.00  223,631,388.95  64,655,718.02 -158,975,670.93 64,655,718.02Derechos

 44,309,400.66  0.00  44,309,400.66  2,136,172.28 -42,173,228.38 2,136,172.28Productos

 39,520,645.72  0.00  39,520,645.72  53,993,748.89  14,473,103.17 53,993,748.89Aprovechamientos

 7,201,940.04  0.00  7,201,940.04  109,065.29 -7,092,874.75 109,065.29Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 4,331,374,952.12  60,358,612.87  4,391,733,564.99  2,930,064,330.57 -1,461,669,234.42 2,930,064,330.57Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 5,469,549,199.82  5,479,084,500.20  3,633,232,609.49  3,633,129,419.28TOTAL  9,535,300.38

Ingresos Excedentes  14,473,103.17
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

ECATEPEC 0094

 5,462,347,259.78  5,471,882,560.16  3,633,123,544.20  3,633,020,353.99 9,535,300.38 -1,838,862,206.17Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 769,594,554.63 -50,823,312.49  718,771,242.14  560,959,353.23 -157,811,888.91 561,062,543.44Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 53,916,317.70  0.00  53,916,317.70  21,211,031.00 -32,705,286.70 21,211,031.00Contribuciones de Mejoras

 223,631,388.95  0.00  223,631,388.95  64,655,718.02 -158,975,670.93 64,655,718.02Derechos

 44,309,400.66  0.00  44,309,400.66  2,136,172.28 -42,173,228.38 2,136,172.28Productos

 39,520,645.72  0.00  39,520,645.72  53,993,748.89  14,473,103.17 53,993,748.89Aprovechamientos

 4,331,374,952.12  60,358,612.87  4,391,733,564.99  2,930,064,330.57 -1,461,669,234.42 2,930,064,330.57Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 7,201,940.04  7,201,940.04  109,065.29  109,065.29 0.00 -7,092,874.75Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 7,201,940.04  0.00  7,201,940.04  109,065.29 -7,092,874.75 109,065.29Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 5,469,549,199.82  5,479,084,500.20  3,633,232,609.49  3,633,129,419.28TOTAL  9,535,300.38

 14,473,103.17Ingresos Excedentes

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

                                                              C. LUIS FERNANDO VILCHIS CONTRERAS                                                                                                                                            C. CELIA DIAZ OLEA                                                                                                                                                                                                                                                                              

                                                                            PRESIDENTE MUNICIPAL                                                                                                                                      ENCARGADA DE DESPACHO DE LA TESORERIA                                                                                                                                                                                                                                                          
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